
diário oficial Nº 35.016   133Quarta-feira, 22 DE JUNHO DE 2022

PORTARIA Nº 1098/2022 - DA BELÉM, 15/06/2022.
A Subdefensora Pública-Geral da Defensoria Pública do Estado do Pará, no uso das competências que lhe foram delegadas por meio da PORTARIA 
nº.178/2020-GAB/DPG, de 15 de julho de 2020.
Considerando a Solicitação de Diária nº 2022/597484 de 16/05/2022.
RESOLVE:
Conceder diárias aos servidores abaixo relacionados, tendo como fundamento legal a Lei nº 5810/94 e o Decreto Estadual nº 734/92, consoante elemento 
de despesa 339014. 

NOME FUNÇÃO CPF LOTAÇÃO MATRICULA OBJETIVO PROGRAMÁTICA
ANA CRISTINA MORENO FURTADO ANALISTA DE DEFENSORIA 301.750.622-34 NAECA/BELÉM 5463807 ATENDIMENTO JURÍDICO E 

TÉCNICO AOS ADOLESCENTES 
CUSTODIADOS

EM UNIDADE SOCIOEDUCATIVA 
UASE/ANANINDEUA III

03.091.1492.8730

KEYLA CARVALHO DE ALBUQUERQUE 
VASCONCELOS DE OLIVEIRA DEFENSORA PÚBLICA 630.736.762-87 NAECA/BELÉM 55589083

JOSÉ MARIA DOS SANTOS LEITE
  MOTORISTA DE DEFENSORIA 097.000.132-00 NAECA/BELÉM 57211801

CONDUZIR EQUIPE EM ATENDI-
MENTO JURÍDICO E TÉCNICO AOS 
ADOLESCENTES CUSTODIADOS 

EM UNIDADE SOCIOEDUCATIVA - 
UASE/ANANINDEUA III.

Para deslocarem-se ao município abaixo relacionado: 

ORIGEM DESTINO PERÍODO QTDE
BELÉM ANANINDEUA 17 e 19/05/2022 1

Mônica Palheta Furtado Belém Dias
Subdefensora Pública-Geral - Ordenadora de Despesas

Protocolo: 816611
PORTARIA Nº 1068/2022 - DA BELÉM, 13/06/2022.
A Subdefensora Pública-Geral da Defensoria Pública do Estado do Pará, no uso das competências que lhe foram delegadas por meio da PORTARIA 
nº.178/2020-GAB/DPG, de 15 de julho de 2020.
Considerando a Solicitação de Diária nº 2022/598761 de 16/05/2022.
RESOLVE:
Conceder diárias aos servidores abaixo relacionados, tendo como fundamento legal a Lei nº 5810/94 e o Decreto Estadual nº 734/92, consoante elemento 
de despesa 339014. 

NOME FUNÇÃO CPF LOTAÇÃO MATRICULA OBJETIVO PROGRAMÁTICA
ANNA IZABEL E SILVA SANTOS DEFENSORA PÚBLICA 687.608.502-30 NUDEP/BELÉM 55589181

 AÇÃO “CIDADANIA NO 
CÁRCERE” NO CENTRO DE 
REEDUCAÇÃO FEMININO 

(CRF).

03.091.1492.8729

AUGUSTO SEIKI KOZU DEFENSOR PÚBLICO 722.381.009-20 NUDEP/BELÉM 55588702
CAIO FAVERO FERREIRA DEFENSOR PÚBLICO 306.888.908-14 NUDEP/BELÉM 57234658

ELIANA SOCORRO SANTOS VASCONCELOS DEFENSORA PÚBLICA 072.604.232-34 NUDEP/BELÉM 3084868
FABIANO JOSÉ DINIZ LOPES JÚNIOR DEFENSOR PÚBLICO 741.755.302-82 NUDEP/BELÉM 80845901

FRANCISCO NUNES FERNANDES NETO DEFENSOR PÚBLICO 035.035.644-03 NUDEP/BELÉM 55589616
FERNANDO ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA DEFENSOR PÚBLICO 012.496.506-74 NUDEP/BELÉM 55588713

VANESSA SANTOS AZEVEDO ARAÚJO DEFENSORA PÚBLICA 711.990.552-04 NUDEP/BELÉM 57191049
ODUVALDO SÉRGIO DE SOUZA SEABRA DEFENSOR PÚBLICO 121.908.372-00 NUDEP/BELÉM 57190974
MIKHAIL LENOIR SOUSA DOS SANTOS ASSESSOR(A) JURÍDICO(A) 025.699.802-77 NUDEP/BELÉM 5930431

LUISE RUSSO RAMOS AMORAS ASSESSOR(A) JURÍDICO(A) 845.210.312-34 NUDEP/BELÉM 5894393
LETÍCIA SARAIVA MARTINS ASSESSOR(A) JURÍDICO(A) 003.101.182-98 NUDEP/BELÉM 5925806

MARIA DO PERPÉTUO SOCORRO XAVIER 
DOS SANTOS ANALISTA DE DEFENSORIA 256.220.802-15 NUDEP/BELÉM 5147166

RAIMUNDO NONATO FERREIRA JANAU MOTORISTA DE DEFENSORIA 069.365.802-97 NUDEP/BELÉM 3205215

CONDUZIR EQUIPE EM REA-
LIZAÇÃO DE ATENDIMENTO 
SOCIAL PELA AÇÃO “CIDA-
DANIA NO CÁRCERE” NO 
CENTRO DE REEDUCAÇÃO 

FEMININO (CRF).

Para deslocarem-se ao município abaixo relacionado: 

ORIGEM DESTINO PERÍODO QTDE
BELEM ANANINDEUA 12 E 13/05/2022 1

Mônica Palheta Furtado Belém Dias
Subdefensora Pública-Geral - Ordenadora de Despesas

Protocolo: 816598
PORTARIA Nº 1088/2022 - DA BELÉM, 14/06/2022.
A Subdefensora Pública-Geral da Defensoria Pública do Estado do Pará, no uso das competências que lhe foram delegadas por meio da PORTARIA 
nº.178/2020-GAB/DPG, de 15 de julho de 2020.
Considerando a Solicitação de Diária nº 2022/598761 de 16/05/2022.
RESOLVE:
Conceder diárias ao Defensor abaixo relacionados, tendo como fundamento legal a Lei nº 5810/94 e o Decreto Estadual nº 734/92, consoante elemento 
de despesa 339014. 

NOME FUNÇÃO CPF LOTAÇÃO MATRICULA OBJETIVO PROGRAMÁTICA

NILBERT ALLYSON ALMEIDA DE MORAES DEFENSOR PÚBLICO 648.269.022-04 NUDEP/BELÉM 57190969

 AÇÃO “CIDADANIA NO 
CÁRCERE” NO CENTRO DE 
REEDUCAÇÃO FEMININO 

(CRF).

03.091.1492.8729

Para deslocar-se ao município abaixo relacionado: 

ORIGEM DESTINO PERÍODO QTDE
BELÉM ANANINDEUA 12 /05/2022 1/2

Mônica Palheta Furtado Belém Dias
Subdefensora Pública-Geral - Ordenadora de Despesas

Protocolo: 816602


